hidealite

Variantnamn

Farg

Diameter (mm)
IP-klass

Effekt LED (W)
Dimbar

Ljuskalla (typ)
Ljusfarg
Fargtemperatur (K)
Spridningsvinkel (°)
Riktbar

Hojd (mm)

Effekt Armatur (W)

Drivdon ingar

Spanning Nominell (V)

Spanning Intenall (V)
Armaturlumen (Im)
Ljusstyrka (cd)
Spénning (typ)
Fargatergiwning (Ra)
Montage

Infastning

Comfort G2 IP44 Vit
Vit

90

44

6,7

Ja

LED
Varmuit
2700
36

Nej

60

Ja

230
220-240
562
1235
AC

>80
Infallt

Montagefjader

Elektro Elco AB Tallvdgen 5, SE-564 35 Bankeryd, Sweden
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COMFORT G2 IP44
E-nummer: 7450588

Infalld LED-armatur i IP44-utférande for installation direkt pa
230V, motsvarar 50W/12V och 85W/230V halogen med upp till
90% energibesparing. Armaturen kan ljusregleras med manga
av de vanligaste dimrama pa marknaden. Levereras med
fasdimringsbart drivdon foérsett med snabbkopplingsplintar och
skruvri dragaMastning som ger blixtsnabb installation.
Vidarekopplingsbart. Kan monteras under spérrskikt
tillsammans med var Spot Guard Gles.

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter
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Skyddsklass

F-markt

F-marke tak

Livslangd (typ)
Livslangd (h)

Livsléngd Ta (°C)
Material

Min. inbyggnadsmatt (mm)
Hajd infalld del (mm)
Hojd utvandig del (mm)
Min. haltagning (& mm)
Max. haltagning(& mm)
Min. taktjocklek (mm)
Taktjocklek Intervall (mm)
Ljuskalla

Ljuskalla ingar
Ljuskalla ingar (typ)
Antal ljuskallor (st)
Antal LED (st)
Systemeffekt (W)
Effektivitet LED (Im/W)
Min. spanning (V)

Max. spanning (V)
Max. effekt (W)
Konstantstrom (mA)
Min. Ta (°C)

Max. Ta (°C)

Max. Tc (°C)

Styming

Vidarekoppling

Ja

Ja

(L70)
35000

45
Aluminium
300x228x60
55

5

70

70

1

1-28

LED

Ja

Inbyggd

Fasdimring (bakkant), Fasdimring (framkant)

Ja
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Anslutning (typ)
Drivdonsmodell

Vikt (kg)

Fargtolerans (SDCM)
Néatfrekvens (Hz)

Max. taktjocklek (mm)

Drivdonsbortfall per 1000h (%)

Snabbplint
Konstantstrom
0,17

3

50

28

0,1

contains built-in
LED lamps.

T
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